
平成 30年 ７月 27日 

関 係 各 位 

在宅医療いみずネットワーク 

       代 表  矢 野 博 明 

       副代表  髙 橋   徹 

射水市居宅介護支援事業者連絡協議会 

                                              会 長  長 谷 英 寿 

 

平成30年度 多職種連携研修会の開催について 
 

 猛暑の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 このたび、在宅医療いみずネットワーク並びに射水市居宅介護支援事業者連絡協議会と共催

し多職種連携研修会を下記のとおり開催することとなりました。 

つきましては、ご多忙のこととは存じますが、ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

なお、ご出席は、8月 １６日（木）迄に射水市地域福祉課へ FAXにてご連絡願います。 

 

記 

 

１．日 時  平成 ３０年 ８月 ３０日（木） １９：３０～ ２１：００ 

 

２．会 場  射水市役所 ３階会議室 （射水市新開発410-1） 

 

３．内 容  １８：４５ ～ １９：３０ 受付・交流会（名刺交換会） 

        ～研修会前に、多職種の皆さんと、珈琲を飲みながら交流を深めませんか？ 

お時間のある方は、ぜひご参加ください～ 

       １９：３０ ～ ２１：００ 研修会 

        のざわクリニック 院長  野澤 寛 氏 

       「これからの多職種連携 ～在宅緩和ケアから学んだこと～ 」 

 

お問合せ先：射水市地域福祉課内 

射水市居宅支援事業者連絡協議会事務局 松井 

TEL ５１-６６２５ FAX ５１-６６５７ 

 

平成30年度 多職種連携研修会 〔参加申込書〕 

事業所名 職 種 出席者氏名 

   

  

  

  

※ 恐れ入りますが 8 月 16日（木）迄にＦＡＸをご送信ください。  

地域福祉課ＦＡＸ ５１－６６５７ （添書不要）         


